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Styrelsen for Brf Alven fir hirmed avge drsredovisning for riikenskapsaret 2014.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksambheten

Foreningens &ndamél och verksamhet

Féreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegriinsning. Uppléteise far iven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till
bostadsléigenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2004-10-27

Fastighet och ligenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Alven 1 bebyggdes 2001 av Skanska Nya Hem AB och ir beldgen i Stockholms
kommun.

Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 69 lagenheter.

Dessutom finns 45 garage, 4MC platser och 6 markparkeringsplatser.

Ligenhetsférdelning:

3 st 1 rum och kdk

14 st 2 rum och kdk

23 st 3 rum och kék

20 st 4 rum och kdk

9 st 5 rum och kik Total bostadsyta: 6 584 kvm
Gemensambhetsanldggning

Tillsammans med Brf Sundet (769607-0163) har Alven en gemensamhetsanliggning (Alven
ga:1, registrerad 2004-05-05, Dnr 2003-17117-421). Gemensamhetsanléggningen bestir av
parkeringsgarage, grovsoputrymme och markparkeringsplatser inom Alven:s fastighet samt lokal
(bvernattningslégenhet), forrdd 1(bastu & relax) och forrad 2 (oinrett, 81m2) inom Sundet:s
fastighet. Kostnaderna fr gemensamhetsanliggningens utférande och drift fordelas enligt
foljande: Alven: 64.4%, Sundet: 35.6%

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2014-04-09 bestétt av:

Ordinarie  Maria Winelsf
Lena Asplund
Maria Christiansson
Glenn Widerstrém
Bj6rn Mikaelsson ﬁ) (3\4}
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Suppleanter
Viveka Ehn
Carl-Goran Brask
Mikael Mohlin
Lars Berggren
Revisorer

Ordinarie = KPMG Bohlins AB
Suppleant KPMG Bohiins AB

Valberedning
Axel Ruhe Sammankallande

Elisabet Reslegérd

Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en lingsiktig underhéllsplan upprattad som arligen uppdateras av styrelsen.

Visentliga héndelser under och efter rikenskapsdret

Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 159 327 kronor.
Reparationer enligt underhillsplan har utforts till en kostnad av 106 015 kronor, som har belastat

resultatet.
Medlemsinformation

Ligenhetstverlitelser

Under perioden har 8(9) st 6verlatelser 4gt rum till ett snittpris pa 51 320(45 790) kr/kvm. Styrelsen har
beviljat 3(3) andrahandsuthyrning under aret.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att f5lja bostadsrittslagen. Fér att upplata bostadsritten i
andra hand krévs giltigt skil. Nyttjanderitten till ligenhet som innehas med bostadsritt #r forverkad och
foreningen saledes berittigad att uppsiga bostadsréttshavaren till avilyttning, om ligenheten utan
styrelsens tillstand upplates i andra hand.

Foreningen hade vid rets slut 115(115) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styreisen har under &ret haft 12(12) st protokolifsrda sammantriiden.
Den ekonomiska forvaltningen har utfrts av ISS Facility Services.
Fastighetsskétseln har ombesérjts av NKG Bygg AB.

Forsikring
Fastigheten &r fullvirdefSrsiikrad i IF fastighetsforsikring, F Orsdkringen omfattar fast bekostnad
inredning i Brf Sundet (forsikringsbelopp:2 miljoner)

Ekonomi
Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ar
en dkta bostadsréttsforening. . Q
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Arsavgifter
Arsavgifterna har under aret varit ofdréindrade.
Genomsnittlig avgift per 2014-12-31 uppgar till 605,84 kr/kvm och Ar.

Ovrigt

3(13)

Enligt styrelsebeslut debiteras kiparen vid varje dverltelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av

basbeloppet (2015 = 1113 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2015=445

kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning,

Flerarséversikt 2014 2013 2012
Nettoomséttning (tkr) 5025 5011 4979
Resultat efter finansiella poster (tkr) -1302 -160 14
Soliditet (%) 74,1 74,4 74,3
Kassalikviditet (%) 238,2 262,2 226,7
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 198 198 198
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 2037 1957 1759
Arsavgift bostiider kronor/kvm per

balansdagen 606 606 606
Lan kronor per kvm bostadsyta 8316 8352 8389

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 3422239

arets forlust -1 302 396
2119843

disponeras s att

till yttre reparationsfond &verfores 197 520

ianspraktagande av yttre reparationsfond 0

i ny ridkning Sverfores 1922323
2119843

2011
4948

74,2
201,1
198
1562

606
8 425

Féretagets resultat och stillning i &vrigt framgar av efterf6ljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not

Rérelseintiikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintiikter
Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhéliskostnader
Forvaltnings och dvriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgingar

Summa rérelsekostnader
Rirelseresultat

A
L

Finansiella poster

Ovriga réinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2014-31-01
-2014-12-31

5024 635
67 331
5091 966

-2 093 583
=225 152
-144 120

-2 160 641
-4 623 497
468 469

6 827
-1 777 692
-1 770 865
-1302 396

-1302 396

-1.302 396
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2013-01-01
-2013-12-31

5011082
175 393
5186 475

-2 363 950
-486 727
-132 548

-558 428
-3 541 653
1644 822

18 807

-1 823 831
-1 805 024
-160 202

-160 202

-160 202
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgidngar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar

Varulager m. m.
Varor under tillverkning
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

221311709
221311709

221 311709

7000
7000

5375
1827748
97 442
1930 565

1913017
3 850 582

225162291
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2013-12-31

223 472 350
223 472 350

223 472 350

7 000
7 000

5125
684 930
78 682
768 737

1821095
2 596 832

226 069 182
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 162 786 000 162 786 000
Yittre reparationsfond 2036 563 1 956 545
Summa bundet eget kapital 164 822 563 164 742 545
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 3422239 3 662 460
Arets resultat 10 -1302 396 -160 202
Summa fritt eget kapital 2119 843 3 502 258
Summa eget kapital 166 942 406 168 244 803
Langfristiga skulder

Checkrikningskredit 11 2094172 2084 636
Ovriga skulder till kreditinstitut 12 54 511 832 54 751 832
Summa lingfristiga skulder 56 606 004 56 836 468
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 240 000 240 000
Leverantdrsskulder 631 066 40 826
Skatteskulder 10 658 18 928
Ovriga skulder 13 39543 570
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 14 692 614 687 587
Summa kortfristiga skulder 1613 881 987 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 225162 291 226 069 182
STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda siikerheter

Panter och diirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna

skulder och avsittningar

Fastighetsinteckningar 62 300 000 62 300 000
Summa stiillda siikerheter 62 300 000 62 300 000
Ansvarsfirbindelser Inga Inga

i
30
B
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Tilldggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebira en bristande jimforbarhet mellan rikenskapsaret och det
nirmast foregdende rikenskapsaret.

Skatter och avgifter

Fastigheten har asatts viirdedr 2003,

Fastigheten har varit befriad frin fastighetsskatt avseende bostadsdelen t.o.m. 2008, och beskattas
dérefter med halv skatt t.0.m. 2013. From 2014 med hel avgift.

Fér inkomstéret 2014 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus ill 1 217 kronor per
bostadslégenhet, dock hdgst 0,3 % av gillande taxeringsvirde pa bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriiknas érligen.

For lokaldelen beskattas freningen med 1% av taxeringsvirdet.
Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,

kapitalvinster samt inldsta och sélda bostadsriitter upp for beriikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frin foregiende 4r avriiknas och &r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspriktagande av underhallsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och Sverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna ir

styrelsen / som enligt stimmobeslut 2014-04-09 och omfdring gors via balanserat resultat.
Stadgeenlig avsittning &r 30 kr/kvm bostadsares, d.v.s 197 520 kronor.

Anliiggningstillgdngar

Anliggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till
viisentligt restviirde. Utgifter fr reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet 4r inte foremal for avskrivning.

Vid vergang till nytt regelverk har foreningen gatt ifran tidigare princip med progressiv plan och
overgatt till en 100-arig plan. F6ljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar

Finansiella anlaggningstillgingar virderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgang hanteras

genom nedskrivning. @ ‘44/
6O
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rérelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning,

Kassalikviditet (%)
Omsittningstiligingar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

8 (13)
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Not 1 Rirelseintikter

Hyresintékter garage och p-platser

Arsavgifter bostider

Hyresbortfall ./.

El, ¢j momsregistrerade

Ovriga fakturerade kostnader, ej momsregistrerade
Ovriga ersiittningar och intikter

Not 2 Underhéillskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhéll enligt underhallsplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stiidning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skétsel / Snoréjning

Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning

Fastighetsforsikring
Sjélvrisk/reparation fSrsikringsskador
Forsdkringsersittningar

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 4 Forvaltnings- och évriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2014

776 092

3 987 060
-31 764
293 247
66 948
430
5092 013

2014
159 327
106 015
265 342

2014
253 518
13 900
11913
103 733
523 686
440 642
99931
226 665
66 236
15 000
-91 264
62 024
102 257
1828241

2014
42 525
17 500

110244
21 695
33188

225152
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2013

789 685

3 987 060
-82 905
317242
152 557
12 750
5176 389

2013
152 030
117 487
269 517

2013
508 822
0

6 788
101 866
532317
496 013
104 438
227 897
53526

0

-103 730
60 701
105 745
2094 433

2013
55196
17 500

107 232

270 683 _
23 651 @// -
474262

W <
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiiende ackumulerade anskaffringsviirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsviirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort viirde mark

Not 7 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Andra kortfristiga fordringar
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

2014
111 600
32520
144 120

2014-12-31
182 720 364
182 720 364

-3 828013
-2 160 641
-3 988 654

176 731 710

106 000 000
69 000 000
175 000 000

176 731 710
44 500 000
221231710

2014-12-31
428

74 099
1253221
1327748
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2013
91 950
40 598

132 548

2013-12-31
182 720 364
182 720 364

-3 276 233
-551 780
-3 828 013

178 892 351

106 000 000
69 000 000
175 000 000

178 922 351
44 500 000
223 422 351

2013-12-31
5873

89 550

589 507
684 930

@
b\o'?c.
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2014-12-31 2013-12-31
Forutbetalda forsakringspremier 75 622 63 176
Forutbetald kabel-TV 15 690 15 506
Ovriga f6rutbetalda kostnader och upplupna intékter 6130 0
97 442 78 682
Not 9 Forindring av eget kapital
Inbetalda Yttrerep  Balanserat Arets
insatser fond resnltat resultat

Belopp vid arets ingéing 162 786 000 1956 545 3662 459 -160 202

Disposition av féregiende
irs resultat: 80018 -240 220 160 202

Arets resultat -1302 396
Belopp vid érets utging 162 786 000 2 036 563 3422239 -1302396

Reservering/ianspriktagande till/fran yttre reparationsfonden har skett med 197 520/-0 kronor enligt
stimmobeslut.

Not 10 Analys av kassafléde

2014-12-31 2013-12-31
Arets resultat -1302 396 -160 202
Justering for avskrivningar som inte ingar i kassafltdet 2 160 641 558 428
Likviditet frin resultatet 858 245 398 226
Ackumulerad likviditet frin rérelsen 858 245 398 226
Arets kassaflde 858 245 398 226
Likvida medel
Kassa och bank 1 913 017 1821 095
Avrikning ISS Facility Services AB 1253221 589 507
Likvida medel vid arets slut 3166238 2 410 602

Ett tillriickligt kassaflode krévs for att mojliggora underhall och sterinvestering i fastigheten, genom att
placera medel for underhall och/eller amortera pa fastighetens 1an.

e
&Q/JZQ
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Not 11 Checkriikningskredit

2014-12-31
Beviljat belopp pd checkrikningskredit uppgér till 3 000 000
Utnyttjad kredit uppgar till 2094172
Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fSrdelning av langfristiga lan.
Riintesats Datum fér Lanebelopp
Lingivare % riinteAndring 2014-12-31
Stadshypotek 2,97 2014-10-30 0
Stadshypotek 1,76 2019-10-30 1 995 000
Stadshypotek 2,78 2017-06-01 14 960 000
Stadshypotek 3,53 2015-09-30 9401 832
Stadshypotek 4,01 2018-06-01 12 744 375
Stadshypotek 2,42 2022-10-30 8 852 812
Stadshypotek 1,76 2019-10-30 6857 813
54 751 832
Kortfristig del av langfristig
skuld -240 000

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppgs till 53 651 832 kronor.

Not 13 Ovriga skulder
2014-12-31
Mervirdesskatt 6 003
Kéllskatter 17 280
Avrikning lagstadgade sociala avgifter 16 260
39 543
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2013-12-31

3000 000
2 084 636

Linebelopp
2013-12-31

15 710 625
1995 000
14 900 000
9401 832
12 984 375
0

0

54 991 832

-240 000

2013-12-31
370

0

0

570
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Not 14 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

2014-12-31
Upplupna réintekostnader 144 524
Férskottshetalda hyror och avgifter 358 898
Upplupna vatten avgifter 4336
Upplupna uppvirmningskostnader 72 375
Upplupna elavgifter 56 955
Upplupna renhaliningsavgifter 0
Upplupna reparationer och underhall -8 055
Ber#iknat arvode for revision 18 000
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter 45 581
692 614
STockkHow 2015-0y~ 1Y
TN AN
Glenn Widerstrém Maria Christiansson

Moeilfner? A

Maria Winelof

Bj&rn Mikaelsson

Vir revisionsberiittelse har limnats e 9 | o Fv} | ZolS

MG Bohlins AB

Lena Asplund

Jan Olov Brandt
Auktoriserad revisor
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2013-12-31
148 957
348 781

4126
60012
61 038

1110

3421
18 000
42 144

687 589



